

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
BELO HORIZONTE - MG  
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br  
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/01/2024 à 31/01/2024

**Relatório de Compras**

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	8,00	1	UNIDADE	8,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	8,00	3	UNIDADE	24,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, COM MODELO	8,00	25	UNIDADE	200,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	50,00	1	UNIDADE	50,00
07965086000136	CHAVEIRO RENASCENCA LTDA - ME	CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO - CONFECÇÃO DE CHAVE SIMPLES, SEM MODELO	50,00	2	UNIDADE	100,00
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	SERVIÇO DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DE CRACHÁ - Com disponibilização de solução informatizada de captura e transmissão de dados e imagens que serão colhidos na cmbh, a serem impressos no crachá. Incluindo os valores de entrega na cmbh.	3,50	10	UNIDADE	35,00
08100954000188	GTO GRUPO TECNICO EM ODONTOLOGIA LTDA ME	REPOSIÇÃO DE PEÇAS - VALOR DE 35% DO VALOR DO CONTRATO PARA ARCAR COM CUSTOS DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS	7.907,34	0.1556654956	UNIDADE	1.230,90
19288485000199	R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP	ENVELOPE PARA CREDENCIAL COM SELO - papel do tipo aspen perolado, gramatura de 240 g/m² a 250 g/m², formato fechado 24cm x 12cm, medidas aberto 38cm x 26cm, em 4x0 cor (escala de cores CMYK), com fechamento na margem curta. A arte será fornecida pela CMBH. Os envelopes deverão ser entregues montados, prontos para uso. Entrega em pacotes com 50 unidades Selo em adesivo do tipo vinil transparente, gramatura entre 0,07 mm a 0,10 mm, medindo 1,9 cm de diâmetro, com corte especial redondo, sem impressão.	360,00	4	PACOTE	1.440,00
19288485000199	R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP	CREDENCIAL 1 - Papel do tipo aspen perolado, gramatura de 240g/m² a 250g/m², 4x4 cor (escala de cores CMYK), formato 8 cm x 22 cm. Entrega em pacotes com 50 unidades.	234,00	11	PACOTE	2.574,00
19288485000199	R&S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - EPP	CCERTIFICADO - Papel offset fosco, 300 g/m², medindo 23,5 cm x 34 cm, impressão 4 x 0 cor (escala de cores CMYK), com aplicação de hot-stamping (uma faixa dourada medindo 0,5cm x 34cm). A arte será fornecida pela CMBH.	17,50	70	UNIDADE	1.225,00
47725628000118	PRIMER SOLUCOES LTDA	PAPEL A4 - Papel a4, material papel alcalino, comprimento 297 mm, largura 210 mm, aplicação impressora laser e jato de tinta, gramatura 75 g/m2, cor branca.	21,25	640	PACOTE COM 500 FOLHAS	13.600,00
47725628000118	PRIMER SOLUCOES LTDA	PAPEL A4 - Papel a4, material papel alcalino, comprimento 297 mm, largura 210 mm, aplicação impressora laser e jato de tinta, gramatura 75 g/m2, cor branca.	21,25	160	UNIDADE	3.400,00
46476518000105	SUNGRID ENGENHARIA LTDA	Projeto laser - resolução 1920x1080 (full hd) ou 1920x1200 (WUXGA), brilho entre 6000 e 7000 lumens e contraste mínimo de 300.0001	25.000,00	2	UNIDADE	50.000,00

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
BELO HORIZONTE - MG  
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br  
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/01/2024 à 31/01/2024

46476518000105	SUNGRID ENGENHARIA LTDA	Projetor laser - resolução 1920x1080 (full hd) ou 1920x1200 (WUXGA), brilho entre 6000 e 7000 lumens e contraste mínimo de 300.0001	25.000,00	1	UNIDADE	25.000,00
40788644000100	40.788.644 JORDANO PINTO MOREIRA	ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO TRANSPARENTE - Adoçante, aspecto físico líquido transparente, ingredientes sucralose, prazo validade 1 ano, tipo dietético, características adicionais bico dosador	10,17	44	FRASCO	447,48
35475496000134	QUALITY COMERCIO PRODUTOS ALIMENTICIOS	Café torrado moído pct 500g - PARTICIPAÇÃO ABERTA - PARTICIPAÇÃO ABERTA A QUALQUER INTERESSADO - intensidade média, prazo validade mínimo 12 meses, empacotamento vácuo, tipo tradicional	10,29	1400	PACOTE	14.406,00

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/01/2024 à 31/01/2024

Total de Compras	Valor Total
16	113.740,38